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Laktomag Skurcz Amara 100 kapsułek
 

Cena: 30,06 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

AMARA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Kluczowe składniki:

MAGNEZ przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz
prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego.
POTAS pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
WITAMINA B. pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.
WITAMINA D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Wskazania:
LAKTOMAG SKURCZ AMARA to suplement diety w postaci kapsułek, polecany do stosowania dla osób dorosłych w cellu uzupełnienia
diety w magnez, potas, witaminę B, oraz witaminę D. Suplement diety LAKTOMAG SKURCZ AMARA polecany jest w szczególności
osobom dbającym o prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu nerwowego, doskonale sprawdzi się w regularnej suplementacji u osób
aktywnych fizycznie (wyczynowych sportowców i amatorów, bez względu na rodzaj uprawianej przez nich dyscypliny).

Dawkowanie: 1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Preparat przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając wodą. W przypadku osób mających
problem z połykaniem: kapsułkę należy otworzyć i wysypać jej zawartość do spożywanego pokarmu bezpośrednio przed spożyciem.
Niezwłocznie popić wodą.

Skład:Chlorek potasu (potas), sól magnezowa kwasu cytrynowego (magnez), substancja wiążąca-hydroksypropylometyloceluloza,
składniki otoczki kapsułki-hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca - celluloza mikrokrystaliczna, substancja
wypełniająca - skrobia, substancja glazurująca - etyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B), barwnik-ryboflawina,
cholekallcyferol (witamina D)

Ostrzeżenia:Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
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(zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia
zdrowego trybu życia. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia
piersią.
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